[image: image2.jpg]Kotra

[image: image2.jpg]

拝啓　時下ますますご盛栄の事とお喜び申し上げます。

さて、韓国政府の貿易投資機関である大韓貿易投資振興公社（KOTRA）では来る6月13日（水）‐6月15日（金）に標記商談会を韓国にて開催することになりました。同商談会は展示会「国際輸送機械部品産業展（Global TransporTech 2012）」と連携して行われる商談会であり、御社のビジネス拡大及び情報収集にも絶好の機会であると存じますので是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

	❏ 開催日時：2012年6月13日（水）‐15日（金）10:00‐17:00（15日は16時まで）
❏ 場　　所：KINTEX　第2展示場（京畿道高陽市）
❏ 商談方法：商談ブース及び出展企業ブース訪問

❏ 規　　模：300ブース程
❏ 商談分野：自動車部品、産業車部品、航空機部品、船舶部品、鉄道車両部品、

建設機械重/農業機械の部品等（OEM用及びAftermarket用部品）

· 国際輸送機械産業展(Global TransporTech 2012)
　　❏ 開催日時：2012年6月13日（水）‐15日（金）、3日間
　  ❏ 商談場所：KINTEX 第2展示場
　　❏ 規　　模：出展企業200社300ブース程、11,290㎡
　　❏ 展示品目：輸送機械部品全般
    ❏ 主　　催：KOTRA (韓国貿易投資振興公社)
　　❏ 後　　援：知識経済部
*　詳細は公式ホームページwww.gtt.or.krをご参照ください。

◇ 支援内容： 1)商談アレンジ

2)現地宿泊支援（1社1室、指定ホテル）、お問合せ必要
3)航空運賃(事後精算)、お問合せ必要
4)通訳支援・ホテル⇔展示場間の無料シャトルバス運行　※予定

5)展示期間中の滞在支援（現地案内・資料提供等）

　◇ 締め切り：4月27日(金)
◇ 申込み方法：下記申込書をFAXまたはメールにてお送り下さい。
☞お問合せ先　： [image: image1.jpg]Kotra

 東京　  東京都千代田区丸の内3-4-1新国際ビル9F

　                 担当：金智淑(キム・ジスク)

TEL03-3214-6926(直),  FAX03-3214-6950

email：romijk@kotra.or.jp
｢2012国際輸送機器部品産業展　購買商談会｣
参加申込書
参加ご希望の方は，下記の事項をご記入の上，上記FAX番号へこの用紙のままご送信ください。
※ ご記入頂いたお客様の情報は適切に管理し，展示会運営のためのみに利用致します。
	企業概要
	御社名
	和文：

	英文：

	従業員数
	名
	設立年度
	年

	売上高

	資本金

	御住所
	〒

	TEL

	FAX

	URL

	業種

	取扱品目

	ご担当者
	部署

	役職

	御芳名
	和文：

	英文：

	E-MAIL

	関心品目

	訪韓期間
	2012年  月　　日  ～  　日

	ホテル支援
	□希望する 　　□希望しない

※今後案内不要の場合は「案内不要」とご記入の上ご返送ください
『2012国際輸送機械部品産業展　購買商談会』のご案内